
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

Zarządzenie Nr 0050.13.2013 
Burmistrza L ądka -  Zdroju  

z dnia 24 stycznia  2013 roku 
 

w sprawie zmiany Zarz ądzenia Nr 0050.237.2012 Burmistrza L ądka – Zdroju z dnia  
21 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia stawek opł at ponoszonych przez wła ścicieli 
nieruchomo ści za usługi w zakresie odbierania odpadów komunaln ych oraz opró żnianie 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczysto ści ciekłych na terenie Gminy L ądek 
Zdrój 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz 1591 ze zm.) zarządzam co następuje:  
 

§ 1  
W Zarządzeniu Nr 0050.237.2012 Burmistrza Lądka – Zdroju z dnia  
21 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Lądek -  Zdrój zmienia się w  
§ 1, w ust.1, w  pkt.1   pozycję 1,2,3 które otrzymują brzmienie:  
 

L.p. Rodzaj pojemnika Opłata jednorazowa netto 

1 Pojemnik 80 l 11,20 zł 

2 Pojemnik 110/120 l 15,40 zł 

3 Pojemnik 240 l 33,60 zł 

 
§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.237.2012 Burmistrza Lądka – Zdroju z dnia  21 grudnia 2012 
roku ustalenia stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Lądek -  Zdrój pozostaje bez zmian.  

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych w 
Lądku  - Zdroju.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      
     W prawym dolnym rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  
Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 

Informację wytworzył: Ireneusz Kus 

Informację zweryfikował: Piotr Karpierz 

Data wytworzenia:  
 


